АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", /,6. pj. р/, ?s
пос.Стрелка

О мерах по недопущению распространения на территории
КРаСНосТрельского сельского поселения Темрюкского района

коронавирусной инфекции (COYID-2019)

В целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции
(COVID-2019) на территории Краснострельского сельского поселения
темрюкского района, в соответствии с постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2о20 года J\ъ 129 <<О введении
режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах
ПО ПРеДоТвращению распространениrI новой коронавирусной инфекции
(СОVID-2019)>>,п о с т а н о в л я ю:

1. На ПеРиоД действия режима <<Повышенн€ш готовность) с 2б марта
2020 годадо 0 часов 00 минут 1 мая 2020 года:

1) ЗаПРеТить на территории Краснострельского сельского поселения
ТеМРЮкского района проведение массовых мероприятий, в том числе деловых,
спортивных, культурных и р€ввлекательных;

2) ограничить личный прием граждан, пришедших в администрацию
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, главой и
СПециaLлистами администрации, а также муницип€шьными rIреждениями
Краснострельского селъского поселения Темрюкского района.

2. Рекомендовать гражданам:

J\ъ

l) придерживаться ограничений, опубликованных Роспотребнадзором
25 января 2020 года с целью
rospotrebnadzor.ru);

профилактики коронавируса (www.

2) воздержатъся от посещения мест массового скопления людей;
3) по возможности при обращении за муниципальными

(государственными) услугами воспользоваться электронными сервисами
предоставления услуг, официальным саитом администрации

Темрюкского . района
почтой администрации

Краснострельского сельского поселения
www. admkrasnostrel skaya.ru, электроннои
krasnostrel_adm@inbox.ru, телефонной связью 8 ( 8 б 1 4 8 )9 2- 5 - 68, 9 2- 5 -8 4 .

3. МуниципzLльному к€}зенному у{реждению кМатериально-техническое
обеспечение администрации Краснострельского
Темрюкского района> (Сидорова) организовать

сельского поселения
качественную уборку

помещениЙ администрации с применением дезинфекции дверных ручек,
выключателей, поручней, перил, мест общего полъзования,
помещений, обеспечить н€tличие в достаточном количестве
комнатах средств для дезинфекции рук.

4. Отделу имущественно-правовых отношений
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании газете
опубликовать (разместить)

Темрюкского района <<Тамань>>, офици€Lпъно
на официа_tlьном сайте муницип€tпьного

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет), а так же разместить на официальном сайте

собой.
6. Постановление вступает в

официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

силу на следующии денъ после его

проветривание
в санитарных

администрации

Глава Краснострельского сельс
поселения Темрюкского район С.А. ГлущенкоФБш{иЙ

ФтдЕл